DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15725 Natal, 07 de agosto de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Edital n. 05.2024 – DPE/BA, 06 de agosto de 2024.

O NÚCLEO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE EM

BARAÚNA/RN, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS/AS DE GRADUAÇÃO

EM DIREITO, NA FORMA ABAIXO DESCRITA:

DO RESULTADO DEFINITIVO

Art. 1º. Segue abaixo lista de candidatos/as aprovados/as em ordem de classificação:

CANDIDATO/A PROVA ESCRITA ENTREVISTA RESULTADO

LIS GONDIM VIEIRA 8,0 NÃO APTA (estuda

no período matutino)

REPROVADO/A

JANÁINA JÉSSICA

SILVA DE CARVALHO

MEDEIROS

7,2 APTA APROVADO/A

SULAMITA  DE  LIMA

MIGUEL

6,3 APTA APROVADO/A

GUILHERME DE

SOUSA MEDEIROS DA
SILVA

6,2 APTO APROVADO/A

Art. 2º - A validade do processo seletivo é de 01 (um) ano a contar da data da homologação do resultado

definitivo, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso exaurido o cadastro de reserva.

Baraúna/RN, 06 de agosto de 2024.

LÍVIA CAVALCANTE AGUIAR LESSA

Defensora Pública Estadual

Titular da Defensoria Pública de Baraúna/RN

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15725 Natal, 07 de agosto de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=5GVB9OEOKE-

ZYN89C542U-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

5GVB9OEOKE-ZYN89C542U-P2TH9ZW2VI